A 25, NA SEDE E NO DISTRITO DO RUMO NO MUNICIPIO DE ITAETÊ. Vigência: 06 (seis) 
meses. Recurso Orçamentário: Projeto Atividade: 2.077 Elemento Despesa: 3.3.90.39.00. 
Fonte: 15000000. Contratado: 56.413.425 VITOR HUGO SILVA VELAME, inscrito no CNPJ Nº. 
56.413.425/0001-87. Valor global: R$ 59.580,00 (cinquenta e nove mil quinhentos e oitenta 
reais). Data: 02/06/2025 VICTOR CAUÊ CARDOSO QUEIROZ – Secretário Municipal de 
Finanças.